

**HALKA ARZ EDİLMEKSİZİN VEYA YURT DIŞINDA**  
**BORÇLANMA ARACI İHRACI BASVURU FORMU**

**A. İHRAÇÇIYA İLİŞKİN GENEL BİLGİLER**

**1. İHRAÇÇIYI TANITICI BİLGİLER**

- 1.1. Ticaret Unvanı** : Banvit Bandırma Vitaminli Yem Sanayii A.Ş.  
**1.2. Merkez Adresi** : Ömerli Mahallesi Ömerli Sokak No: 208  
Bandırma/BALIKESİR  
**1.3. Ticaret Sicil Müdürlüğü** : Bandırma Ticaret Sicil Müdürlüğü  
**1.4. Ticaret Sicil Numarası** : 4153  
**1.5. Faaliyet Konusu** : Esas Sözleşme'nin "Amaç ve Faaliyet Konuları" başlıklı 5. maddesini, özetle aşağıdaki hususlar oluşturmakta olup; özetlenen faaliyetler Şirket'in fiili faaliyetlerini oluşturmaktadır:

Şirketimiz, tüm kanatlı ve küçükbaş hayvanların ve bu hayvanlardan oluşan yan mamullerin üretilmesi, yetiştirilmesi, işlenmesi, alımı, satımı, pazarlanması, ithali ve ihracı; bununla birlikte bu mamullerin ileri düzeyde işlenmesiyle; çiğ, soslanmış, yarı pişmiş, pişmiş veya konserve edilmiş hazır gıdaların üretimi, alımı, satımı, pazarlanması, ithali ve ihracı; faaliyet konularıyla ilgili olarak, ana damızlık ve damızlık kümesleri, yetiştirme kümesleri, çiftlikleri, işletmeleri, ağıl, dalyan vs. çiftliklerin kurulması, işletilmesi, alımı, satımı; her nevi biokütle (gübre, organik atık, slaj, kesimhane atıkları gibi) maddelerin alımı, satımı, üretimi ve pazarlanması; her türlü hayvan yemi üretimi, alımı, satımı, pazarlanması, ihracı ve ithali; tüm faaliyet konularıyla ilgili entegre tesisler (kuluçkahane, kesimhane, soğukhava deposu, arıtma ve atık işleme tesisi, süt ve yumurta üretim tesisleri vs. gibi), üretim tesisleri ve işletmelerin kurulması işletilmesi, alımı, satımı veya kiralanması faaliyetleriyle; çevreye ve hayvan refahına duyarlılık ilkesini gözeterek, gıda sektöründe uygun fiyatlı protein temin edilmesi faaliyetlerinde bulunmaktadır.

Şirket'in çalışan sayısı, 30.06.2022 tarihi itibarıyla 5.143'dür.

Şirket'in Esas Sözleşmesi'nin "Şirketin Merkez ve Şubeleri" başlıklı 3. maddesi uyarınca merkez adresi: Ömerli Mah. Ömerli Sok. No: 208 Bandırma'dır.

Şirket'in yurtiçinde 26 adet şubesi / üretim tesisi bulunmaktadır.

İzmir Akalan Kesimhane Şubesi  
İzmir Yem Fabrikası Şubesi  
İzmir Armutlu Kesimhane Şubesi  
İzmir Pınarbaşı Şubesi  
İzmir Sarnıç Şube  
Elazığ Kesimhane Şubesi  
Elazığ Yem Fabrikası Şubesi  
Elazığ Kuluçkahane Şubesi  
Balıkesir Pamukçu Kuluçkahane Şubesi  
İstanbul Hadımköy Satış Şubesi  
İstanbul Kadıköy Satış Şubesi  
İstanbul Mahmutbey Satış Şubesi  
İstanbul Halkalı Satış Şubesi  
İstanbul Kartal Satış Şubesi  
Muğla Satış Şubesi  
Fethiye Satış Şubesi  
Bodrum Satış Şubesi  
Lüleburgaz Trakya Satış Şubesi  
Ankara Esenboğa Satış Şubesi  
Ankara Satış Şubesi  
Samsun Satış Şubesi  
Kayseri Satış Şubesi  
Söke Satış Şubesi  
Bursa Satış Şubesi  
Kemerburgaz Satış Şubesi  
Adana Satış Şubesi

#### 1.6. Ortaklık Yapısı

Şirket'in 100.023.579 TL olan ödenmiş sermayesinin ortaklar arasında dağılımını gösterir tablo aşağıda yer almaktadır:

Ortaklık Yapısı		
Ortağın Ticaret Unvanı / Adı Soyadı	Sermayedeki Payı	
	Tutarı (TL)	Oranı (%)
TBQ FOODS GMBH	91.727.011,82	91,71
Diğer	8.296.567,18	8,29
<b>TOPLAM</b>	<b>100.023.579,00</b>	<b>100,00</b>

Şirket'in sermayesini temsil eden paylar arasında grup ayırımı ve imtiyaz bulunmamaktadır. Tüm paylar hamiline düzenlenmiştir. Beher payın nominal değeri bir (1) TL'dir. İşbu formun imza tarihi itibarıyla, Şirket'in halka açık payları, Borsa İstanbul nezdinde Ana Pazar'da işlem görmektedir. 1 TL nominal değerli ( 1 lot) payın 08.12.2022 tarihli kapanış fiyatı 96,1 TL'dir.

### 1.7. Sermayede En Fazla Paya Sahip Tüzel Kişi Ortağa Ait Ortaklık Yapısı

Şirket sermayesinin %91,71'ine sahip olan TBQ FOODS GMBH'nin ortaklık yapısı aşağıdaki tabloda yer almaktadır.

Ortaklık Yapısı		
Ortağın Ticaret Unvanı / Adı Soyadı	Sermayedeki Payı	
	Tutarı (EUR)	Oranı (%)
BRF Foods GMBH	21.000,00	60,0
Qatar Holding LLC	14.000,00	40,0
<b>TOPLAM</b>	<b>35.000,00</b>	<b>100,00</b>

### 1.8. Sermayede En Fazla Paya Sahip Tüzel Kişi Ortağın Bulunduğu Ülkeye İlişkin Riskler:

Şirketimiz sermayesinde %91,71 paya sahip olan TBQ Foods GMBH, Avusturya'da yerleşik tüzel kişiliktir. TBQ Foods GMBH'nin kurulu olduğu Avusturya, sosyal odaklı serbest piyasa ekonomisine sahiptir. IMF'in raporuna göre, Avusturya'nın reel GSYİH büyümesi 2019 yılında %1,5 artmıştır. 2020 yılında yaşanan pandeminin getirdiği sıkıntılar nedeniyle büyüme -%6,7 seviyelerine gerilemiş olsa da 2021 yılında %4,8 büyüme gerçekleşmiştir. 2022 yılında sabit fiyatlara göre %4,7 oranında artması beklenen GSYİH'nin 2023 yılında %1,5 oranında artacağı tahmin edilmektedir.

Avusturya'nın 2000 yılında 213,61 Milyar EUR olan GSYİH'sı, 2020 yılı sonu itibariyle ise 377,30 Milyar EUR, 2021 yılında 446 Milyar EUR olmuştur; 2022 yılında 437,58 Milyar EUR ve 2023 yılında 441,91 Milyar EUR olması öngörülmektedir.

2019 yılında 26.660 EUR olan kişi başına düşen GSYİH ise, 2020 yılı sonu itibariyle 42.300 EUR, 2021 yılında 49.862 EUR olmuştur. 2022 yılında kişi başına düşen GSYİH'nin 48.679 EUR ve 2023 yılında 48.916 EUR olması beklenmektedir. Cari fiyatlara göre Avusturya, kişi başına düşen milli gelir ile dünyada 15. sırada yer almaktadır.

2022 yılında %7,7 olan tüketici fiyatlarına göre yıllık ortalama enflasyon oranının 2023 yılında %5,1 olacağı tahmin edilmektedir.

2022 yılında %3 oranında açık vereceği tahmin edilen cari işlemler dengesinin GSYİH'ya oranının, 2023 yılında da %2 oranında açık vermesi beklenmektedir. 2022 yılında %79 olacağı tahmin edilen devletin genel net borcunun GSYİH'ya oranının, 2023 yılında %77 olması beklenmektedir. (Kaynak: T.C. Ticaret Bakanlığı)

2021 yılında Avusturya'nın ihracatı 203 milyar dolar, ithalatı 219 milyar dolar değerinde gerçekleşmiştir. 16 milyar dolarlık dış ticaret açığı söz konusudur. Makineler, elektrikli makine ve cihazlar, motorlu kara taşıtları Avusturya'nın ihracatında önem arz etmektedir. İthalatta en yüksek paya sahip ürün grupları makineler, elektrikli makine ve cihazlar, motorlu kara taşıtları ve eczacılık ürünleridir. 2022 yılı Ocak – Eylül dönemi dış ticaret rakamlarına göre, Avusturya 144,34 milyar Avro ihracat, 158,18 milyar Avro ithalat gerçekleştirmiştir. Bu itibarla, bir önceki yılın aynı dönemine göre Avusturya'nın genel ihracatı %18,7 oranında artarken, genel ithalatı da %21,4 oranında artmıştır. (Kaynak: T.C. Ticaret Bakanlığı)

2021 yılında ülkeye 7,5 milyar dolar değerinde doğrudan yabancı yatırım yapılmıştır.

İnsani gelişmişlik endeksine göre dünyada 191 ülke arasında Avusturya 25. sıradadır. (İsviçre 1. Türkiye 48.) (UN-2021)

Ekonomik serbestlik endeksine göre Avusturya, dünyada 177 ülke arasında 22. sıradadır. (Singapur 1. Türkiye 106.) (The Heritage Foundation-2022)

Küresel rekabetçilik açısından dünyadaki 141 ülke arasında Avusturya 21. sıradadır. (Singapur 1. Türkiye 61.) (World Economic Forum-2019).

İş yapma kolaylığı açısından Avusturya, dünyada 190 ülke arasında 27. sıradadır. (Yeni Zelanda 1. Türkiye 34.) (Dünya Bankası-2020)

Avusturya ekonomisi, Avrupa'nın en istikrarlı ekonomilerinden biri olarak kabul ediliyor. Ülke, ihracat odaklı KOBİ'lerden oluşan çok güçlü bir ağa, mükemmel akademik standartlara ve araştırma ve geliştirme için önemli harcamalara dayanmaktadır. Kamu ve özel tüketimin, hane halklarının sıkı bir işgücü piyasasından ve daha yüksek ücretlerden faydalanmasıyla yerel ekonomiyi desteklemesi muhtemeldir. COVID-19 salgınının neden olduğu gerilemenin ardından Avusturya ekonomisi, %4,8 oranında büyümesiyle 2021'de güçlü bir toparlanma kaydetti. Turizm sektöründeki kısmi toparlanma ile birlikte özel tüketim ve yatırımlardaki önemli artışlar ana itici güç olmuştur. IMF'nin tahminlerine göre, ekonomik genişlemenin 2023'te yaklaşık %2,1'e ulaşmadan önce bu yıl %4,5'e çıkması bekleniyor (AB Komisyonu tahminlerine göre sırasıyla %4,9 ve %1,9).

COVID-19 salgınının tetiklediği ekonomik kriz nedeniyle Avusturya'nın kamu borcu arttı ve pandemi öncesi %70,5 seviyesinden 2021'de GSYİH'nin %84,2'sine yükseldi. Sağlam nominal büyüme ve bütçe açığında azalma, 2022'de %81,1 ve ertesi yıl %79,8 olarak tahmin edilen borcun kademeli olarak azalmasını yolunu açmalıdır (IMF). Salgının sosyoekonomik sonuçlarını hafifletmek için alınan mali önlemler ve devlet gelirlerindeki düşüş, 2021'de %4,8'lik bir bütçe açığına yol açtı. Bununla birlikte, bütçe açığının %3 eşliğinin oldukça altına düşeceği tahmin ediliyor (%2,7 bu yıl ve 2023'te %1,6 – IMF).

Yükselen enerji fiyatları, manşet enflasyonunu 2021'de %2,5'e çıkardı. Endeks, 2022'de kademeli olarak %2,4'e ve 2023'te %2'ye düşmelidir.

Avusturya, Euro Bölgesi ve AB'deki diğer ülkelerle ve küresel boyut ile karşılaştırıldığında işsizlik yüzdesi düşüktür. COVID-19 salgınının tetiklediği durgunluğa rağmen, işsizlik oranı yalnızca marjinal bir artış gösterdi. İşsizlik oranında 2021'de %6,4 ve bu yıl %6, sonraki yıl %5,5 ile düşüş eğilimi izlemesi bekleniyor (IMF tahmini). Uzun vadede işgücüne duyulan ihtiyaç ekonomik büyümeyi sınırlayabilir ve süregelen küresel ticaret gerilimleri aşağı yönlü bir risk oluşturabilir.

(Kaynak :Objectif Import Export)

### 1.9. Yönetim Kurulu Üyeleri

Yönetim Kurulu Üyeleri			
Adı – Soyadı	Görevi / Unvanı	Seçildiği GK/YK Tarihi	Görev Süresi
Igor Fonseca Marti	Yönetim Kurulu Başkanı	15.05.2020	15.05.2023
Fadi Felfeli	Yönetim Kurulu Bşk. Yrd.	25.11.2021	15.05.2023
Fabio Luis Mendes Mariano	Yönetim Kurulu Üyesi	29.04.2022	15.05.2023
Davide Luigi Vimercati	Yönetim Kurulu Üyesi	15.05.2020	15.05.2023
Feras Abdulaziz M H Al-Naama	Yönetim Kurulu Üyesi	15.05.2020	15.05.2023
Orhan Cem	Bağımsız Yönetim Kurulu Üyesi	15.05.2020	15.05.2023
Levent Avni Ersalman	Bağımsız Yönetim Kurulu Üyesi	15.05.2020	15.05.2023
Meral Kurdaş	Bağımsız Yönetim Kurulu Üyesi	03.06.2022	15.05.2023

Şirket esas sözleşmesinin, “Yönetim Kurulu” başlıklı 8. Maddesi uyarınca; Yönetim Kurulu Üyeleri, Genel Kurul tarafından Türk Ticaret Kanunu ve Sermaye Piyasası Kanunu hükümleri ile Sermaye Piyasası Kurulu düzenlemeleri çerçevesinde seçilerek, en az 5 üyeden oluşan bir Yönetim Kurulu tarafından idare, temsil ve ilzam olunur. Yönetim Kurulu’nda icrada görevli olan ve olmayan üyeler bulunur. İcrada görevli olmayan yönetim kurulu üyeleri içerisinde bağımsız üyeler bulunur. Yönetim Kurulu’nda görev alacak bağımsız üyelerin sayısı ve nitelikleri, Sermaye Piyasası Kurulu’nun Kurumsal Yönetim İlkeleri düzenlemelerine göre tespit edilir. Yönetim Kurulu Üyeleri’nin görev süresi Genel Kurulca asgari 1, azami 3 yıl olarak belirlenir. Süresi biten üye tekrar seçilebilir.

Şirketimiz Yönetim Kurulu, üçü (3’ü) bağımsız üye olmak üzere, sekiz (8) üyeden oluşmaktadır.

### 1.10. Bağlı Ortaklıkları

Bağlı Ortaklıklar			
Ticaret Unvanı	Sermayesi	Para Birimi	Sahip Olunan Sermaye Oranı (%)
Nutrinvestments B.V.	56.390.500,00	EUR	100,00
Banvit Enerji Ve Elk. Üretim A.Ş	10.000.000,00	TRY	100,00

### 1.11. KAP Sertifikası Başvurusunun Yapılıp Yapılmadığı ve Bildirimle Yetkili Kişilerin İsimleri ve Görevleri

Şirketimiz hali hazırda KAP üyesi olup, Sermaye Piyasası Kurulu’nun VII-128.6 sayılı “Kamuyu Aydınlatma Platformu Tebliği”nin 5’inci maddesi uyarınca Şirket adına bildirim göndermek için elektronik sertifikaları bulunan yetkili kişiler aşağıda belirtilmiştir.

KAP Bildirimleri ile Yetkili Kişiler		
Adı – Soyadı	Görevi / Unvanı	Sertifikanın Alındığı Tarih
Hale Çırak	Yatırımcı İlişkileri Müdürü / Sertifika Yöneticisi	01.09.2022
Şerif Nur Baykal	Kurumsal İlişkiler Müdürü / Sertifika Yöneticisi	01.06.2009

### 1.12. MKK Üyeliği'nin Bulunup Bulunmadığına İlişkin Bilgi:

Şirketimizin, 28.11.2005 tarihi itibarıyla MKK üyeliği bulunmaktadır.

## 2. SERMAYEYE İLİŞKİN BİLGİLER

### Son Sermaye Artırımına İlişkin Bilgiler

- 2.1. Artırım Öncesi Sermaye : 100.000.000,00 TL
- 2.2. Artırım Kaynakları
- Birleşme sonucunda Badiş A.Ş.'den intikal eden özvarlıklar : 23.579,00 TL
- 2.3. Artırım Sonrası Sermaye : 100.023.579,00 TL
- 2.4. Sermayenin
- Tescil Tarihi : 21/01/2009
  - İlan Edildiği TTSG Tarih ve Sayısı : 27/01/2009 Sayı: 7236
- 2.5. Sermayenin Ödenmiş Kısmının Tespitine İlişkin Mali Müşavirlik Raporunun Tarih ve Sayısı : 30/11/2022; YMM 2675-2022-7808

## 3. FİNANSAL TABLOLAR VE BAĞIMSIZ DENETİM

Şirket'in 2020 ve 2021 yılları ile 01.01.2022 - 30.06.2022 ara hesap dönemine ilişkin finansal tablolarının bağımsız denetimi hakkında bilgiler aşağıdaki tabloda verilmektedir.

Finansal Tablo Tarihi	Hazırlanma Esasları	Konsolide/Solo	Bağımsız Denetim Kuruluşu	Bağımsız Denetim Görüşü
31.12.2020	Türkiye Muhasebe Standartları	Konsolide	KPMG Bağımsız Denetim Ve Serbest Muhasebeci Mali Müşavirlik A.Ş.	Olumlu
31.12.2021	Türkiye Muhasebe Standartları	Konsolide	KPMG Bağımsız Denetim Ve Serbest Muhasebeci Mali Müşavirlik A.Ş.	Olumlu
30.06.2022	Türkiye Muhasebe Standartları	Konsolide	KPMG Bağımsız Denetim Ve Serbest Muhasebeci Mali Müşavirlik A.Ş.	-

Şirket'in 2020 ve 2021 yılları ile 01.01.2022 - 30.06.2022 ara hesap dönemine ilişkin finansal tablolarından seçilmiş finansal tablo verileri aşağıdaki tabloda yer almaktadır.

	30 Haziran 2022	31 Aralık 2021	31 Aralık 2020
<b>VARLIKLAR</b>			
<b>Dönen Varlıklar</b>			
Nakit ve nakit benzerleri	641.814.901	769.346.310	530.144.576
Ticari alacaklar	892.957.156	558.554.752	357.382.721
- İlişkili taraflardan	147.522.606	33.652.282	17.687.051
- İlişkili olmayan taraflardan	745.434.550	524.902.470	339.695.670
Diğer alacaklar	22.588.480	11.406.845	610.340
- İlişkili olmayan taraflardan	22.588.480	11.406.845	610.340
Stoklar	1.238.025.827	1.034.167.589	457.476.219
Canlı varlıklar	647.470.096	380.529.090	216.963.889
Peşin ödenmiş giderler	458.797.091	184.666.902	59.485.012
Cari dönem vergisiyle ilgili varlıklar	16.751.963	--	1.789.337
Diğer dönen varlıklar	358.104.709	53.032.868	43.616.888
<b>Ara toplam</b>	<b>4.276.510.223</b>	<b>2.991.704.356</b>	<b>1.667.468.982</b>
Satış amaçlı sınıflandırılan duran varlıklar	22.818.494	22.818.494	238.298.740
<b>Toplam Dönen Varlıklar</b>	<b>4.299.328.717</b>	<b>3.014.522.850</b>	<b>1.905.767.722</b>
<b>Duran Varlıklar</b>			
Diğer alacaklar	106.373	106.373	6.013.838
- İlişkili olmayan taraflardan	106.373	106.373	6.013.838
Maddi duran varlıklar	687.940.346	712.461.517	657.618.706
Kullanım hakkı varlıkları	35.392.593	42.287.935	8.651.943
Maddi olmayan duran varlıklar	63.236.207	3.652.186	3.659.204
- Diğer maddi olmayan duran varlıklar	63.236.207	3.652.186	3.659.204
Peşin ödenmiş giderler	128.956.587	20.757.936	140.439
Ertelenmiş vergi varlığı	132.795.396	118.695.639	86.937.322
<b>Toplam Duran Varlıklar</b>	<b>1.048.427.502</b>	<b>897.961.586</b>	<b>763.021.452</b>
<b>TOPLAM VARLIKLAR</b>	<b>5.347.756.219</b>	<b>3.912.484.436</b>	<b>2.668.789.174</b>

	30 Haziran 2022	31 Aralık 2021	31 Aralık 2020
<b>KAYNAKLAR</b>			
<b>Kısa Vadeli Yükümlülükler</b>			
Kısa vadeli borçlanmalar	678.425.217	335.799.880	179.356.378
Kısa vadeli kiralama işlemlerinden borçlar	12.530.913	12.031.613	3.325.979
- İlişkili olmayan taraflara	12.530.913	12.031.613	3.325.979
Uzun vadeli borçlanmaların kısa vadeli kısımları	472.227.800	459.408.014	183.233.685
Diğer finansal yükümlülükler	48.196.366	15.012.263	--
Ticari borçlar	2.060.243.658	1.201.678.951	664.439.285
- İlişkili taraflara	--	1.911.616	538.628
- İlişkili olmayan taraflara	2.060.243.658	1.199.767.335	663.900.657
Çalışanlara sağlanan faydalar kapsamında borçlar	24.896.682	20.598.112	9.704.909
Diğer borçlar	9.392.723	1.486.151	3.326.969
- İlişkili taraflara	1.088.879	--	--
- İlişkili olmayan taraflara	8.303.844	1.486.151	3.326.969
Ertelenmiş gelirler	23.871.512	26.767.454	5.383.438
Dönem karı vergi yükümlülüğü	100.710.538	38.663.109	118.850
Kısa vadeli karşılıklar	44.870.457	52.890.957	51.005.410
- Çalışanlara sağlanan faydalara ilişkin	33.884.221	45.156.217	43.789.535
- Diğer	10.986.236	7.734.740	7.215.875
Diğer kısa vadeli yükümlülükler	9.359.942	103.577	--
Satış amaçlı elde tutulan varlıklara ilişkin yükümlülükler	--	--	31.052.250
<b>Toplam Kısa Vadeli Yükümlülükler</b>	<b>3.484.725.808</b>	<b>2.164.440.081</b>	<b>1.130.947.153</b>
<b>Uzun Vadeli Yükümlülükler</b>			
Uzun vadeli borçlanmalar	177.451.776	291.513.416	375.557.947
Uzun vadeli kiralama işlemlerinden borçlar	19.853.024	26.231.816	6.584.194
-İlişkili olmayan taraflara kiralama işlemlerinden borçlar	19.853.024	26.231.816	6.584.194
Diğer borçlar	105.310	105.310	--
- İlişkili olmayan taraflara	105.310	105.310	--
Ertelenmiş gelirler	1.341.810	5.367.232	--
Uzun vadeli karşılıklar	94.206.445	80.284.668	59.665.293
- Çalışanlara sağlanan faydalara ilişkin	94.206.445	80.284.668	59.665.293
Ertelenmiş vergi yükümlülüğü	98.734.634	100.444.870	92.335.723
<b>Toplam Uzun Vadeli Yükümlülükler</b>	<b>391.692.999</b>	<b>503.947.312</b>	<b>534.143.157</b>
<b>Toplam Yükümlülükler</b>	<b>3.876.418.807</b>	<b>2.668.387.393</b>	<b>1.665.090.310</b>



<b>ÖZKAYNAKLAR</b>	<b>30 Haziran 2022</b>	<b>31 Aralık 2021</b>	<b>31 Aralık 2020</b>
Ödenmiş sermaye	100.023.579	100.023.579	100.023.579
Sermaye düzeltme farkları	6.348.821	6.348.821	6.348.821
Kar veya zararda yeniden sınıflandırılmayacak birikmiş diğer kapsamlı giderler	367.610.234	375.286.991	393.174.528
- Tanımlanmış fayda planları yeniden ölçüm kayıpları	-39.736.228	-38.750.632	-34.245.417
-Maddi duran varlık yeniden değerlendirme farkları	407.346.462	414.037.623	427.419.945
Kar veya zararda yeniden sınıflandırılacak birikmiş diğer kapsamlı giderler	577.895.584	457.900.786	308.148.191
-Yabancı para çevrim farkları	577.895.584	457.900.786	308.148.191
Kardan ayrılmış kısıtlanmış yedekler	15.190.838	15.190.838	15.190.838
Diğer yedekler	5.611.290	5.611.290	5.611.290
Geçmiş yıllar karları	290.425.899	188.583.939	374.949.427
Net dönem karı/ (zararı)	108.231.167	95.150.799	-199.747.810
<b>Toplam Özkaynaklar</b>	<b>1.471.337.412</b>	<b>1.244.097.043</b>	<b>1.003.698.864</b>
<b>TOPLAM KAYNAKLAR</b>	<b>5.347.756.219</b>	<b>3.912.484.436</b>	<b>2.668.789.174</b>

	<b>1 Ocak 30 Haziran 2022</b>	<b>1 Ocak 30 Haziran 2021</b>	<b>1 Ocak 31 Aralık 2021</b>	<b>1 Ocak 31 Aralık 2020</b>
Hasılat	4.837.560.633	2.499.458.824	5.321.483.536	3.677.878.355
Satışların maliyeti	-4.131.120.636	-2.195.108.043	-4.641.890.751	-3.454.534.402
<b>Ticari Faaliyetlerden Brüt Kar</b>	<b>706.439.997</b>	<b>304.350.781</b>	<b>679.592.785</b>	<b>223.343.953</b>
Genel yönetim giderleri	-59.475.341	-60.895.839	-116.699.116	-117.316.994
Pazarlama, satış ve dağıtım giderleri	-271.268.647	-113.477.952	-258.858.751	-195.049.706
Araştırma ve geliştirme giderleri	--	-679.243	-3.149.033	-1.150.560
Esas faaliyetlerden diğer gelirler	248.243.199	104.470.885	263.082.327	184.518.692
Esas faaliyetlerden diğer giderler	-280.385.501	-141.214.370	-493.061.653	-212.159.722
<b>Esas Faaliyet (Zararı) / Karı</b>	<b>343.553.707</b>	<b>92.554.262</b>	<b>70.906.559</b>	<b>-117.814.337</b>
Yatırım faaliyetlerinden gelirler	2.167.101	106.754.203	128.413.327	6.602.960
Yatırım faaliyetlerinden giderler	--	-2.087.457	-25.776.930	-73.727.648
<b>Finansman Gideri Öncesi Faaliyet (Zararı) / Karı</b>	<b>345.720.808</b>	<b>197.221.008</b>	<b>173.542.956</b>	<b>-184.939.025</b>
Finansman gelirleri	36.973.601	29.750.559	169.198.659	15.830.309
Finansman giderleri	-196.176.706	-81.821.182	-224.448.872	-78.831.311
Finansman Gideri, Net	-159.203.105	-52.070.623	-55.250.213	-63.001.002
Vergi Öncesi Dönem (Zararı) / Karı	186.517.703	145.150.385	118.292.743	-247.940.027
<b>Vergi Geliri/ (Gideri)</b>				
-Dönem vergi geliri/(gideri)	-94.390.928	-4.086.916	-44.716.967	6.448.858

- Ertelenmiş vergi geliri	16.104.392	9.531.057	21.575.023	41.743.359
<b>Net Dönem (Zararı) / Karı</b>	<b>108.231.167</b>	<b>150.594.526</b>	<b>95.150.799</b>	<b>-199.747.810</b>
<b>Dönem (Zararının) / Karının Dağılımı</b>				
- Ana ortaklık payları	108.231.167	150.594.526	95.150.799	-199.747.810
<b>Pay Başına (Kayıp) / Kazanç</b>				
- Sürdürülen faaliyetlerden pay başına kazanç	1,0800	1,5100	0,9513	-1,9970
<b>DİĞER KAPSAMLI GELİR</b>				
<b>Toplam Diğer Kapsamlı Gelir</b>	<b>119.009.202</b>	<b>108.453.674</b>	<b>145.247.380</b>	<b>109.300.071</b>
<b>Toplam Kapsamlı Gelir</b>	<b>227.240.369</b>	<b>259.048.200</b>	<b>240.398.179</b>	<b>-90.447.739</b>

#### 4. DERECELENDİRME

Derecelendirme kuruluşunun unvanı	Derecelendirme notunun verildiği tarih	Uzun vadeli ulusal derecelendirme notu	Yatırım yapılabilir seviye olup olmadığı
JCR Avrasya Derecelendirme A.Ş.	28.02.2022	AA-(tr) / (Stabil Görünüm)	Yatırım yapılabilir seviye

#### B. SERMAYE PİYASASI ARAÇLARINA İLİŞKİN BİLGİLER

##### 1. Tedavülde Bulunan Sermaye Piyasası Araçları

Şirketimizin, tedavülde herhangi bir sermaye piyasası aracı ve/veya borçlanma aracı bulunmamaktadır.

##### 2. İhraç Tavanı Alınan Henüz Satışı Gerçekleştirilmemiş Sermaye Piyasası Araçları

Şirketimizin, herhangi bir sermaye piyasası aracı için alınmış ihraç tavanı bulunmamaktadır.

##### 3. İhraçtan Elde Edilecek Fonun Kullanım Yerleri

Kullanım Yerlerine İlişkin Açıklama	Tahsis Edilecek Tutar (TL) veya Oran (%)
Şirket faaliyetleri doğrultusunda işletme sermayesi ihtiyacının karşılanması ve finansman kaynaklarının çeşitlendirilmesi amacıyla kullanılacaktır.	%100

##### 4. Yetkili Kuruluş ve Sözleşme Tarihi

Daha sonra belirlenecektir.

**5. Borçlanma Araçlarının Borsa’da İşlem Görmesi için Borsa’ya Yapılan Başvuru Tarihi**

Şirketimiz tarafından ihracı planlanan borçlanma aracı, halka arz edilmeksizin nitelikli yatırımcıya satılacaktır. Nitelikli yatırımcılara satılacak borçlanma aracının, Borsa İstanbul A.Ş.’nin ilgili pazarında, Nitelikli Yatırımcılar arasında işlem görmesi planlanmaktadır. İhraca ilişkin Kurul onayını müteakip Borsa İstanbul’a gerekli başvurular yapılacaktır.

12/12/2022

**BANVİT BANDIRMA VİTAMİNLİ YEM SANAYİİ A.Ş.**

**Tolga Gündüz**  
Genel Müdür

**Nuray Coşkun**  
Finans Müdürü

**BANVİT BANDIRMA**  
VİTAMİNLİ YEM SANAYİİ A.Ş.  
**İMZALANMIŞTIR**

**BANVİT BANDIRMA**  
VİTAMİNLİ YEM SANAYİİ A.Ş.  
**İMZALANMIŞTIR**